Algarve Open de Masters Verao

Loule , 8 - 9/6/2024

Prova 21 Femin., 100m Brugos 25 anos e mais velhos
08/06/2024 - 19:14 Resultados
Rec Nac Masters 50m Master N 59:00.00 ,
Rec Nac Masters 50m Master M 59:00.00 start,
Rec Nac Masters 50m Master L 2:51.86 Nair Gomes, SA ANE Reguengos de Monsaraz 21/07/2019
Rec Nac Masters 50m Master K 1:58.05 Luisa Bessone, BASTO SAD Setubal 09/06/2019
Rec Nac Masters 50m Master J 1:50.98 Luisa Bessone, BASTO SAD Budapeste (HUN) 15/08/2017
Rec Nac Masters 50m Master | 1:46.89 Ana Moura, RELVAS AAC Reguengos de Monsaraz 10/07/2022
Rec Nac Masters 50m Master H 1:36.02 Maria Teresa, ANDRADE FCP S. Joao da Madeira 09/07/2023
Rec Nac Masters 50m Master G 1:32.54 Sarah, COUTTS ANE Reguengos de Monsaraz 10/07/2022
Rec Nac Masters 50m Master F 1:31.10 Maria Ines, CUNHA CGA S. Joao da Madeira 09/07/2023
Rec Nac Masters 50m Master E 1:30.47 Amelia Ponte, GALHARDO CCDCML Cadiz (ESP) 17/09/2009
Rec Nac Masters 50m Master D 1:15.32 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Reguengos de Monsaraz 21/07/2019
Rec Nac Masters 50m Master C 1:16.61 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Loulé 15/07/2018
Rec Nac Masters 50m Master B 1:14.95 Isabel Maria, FIGUEIRA CNFA Cédiz (ESP) 17/09/2009
Rec Nac Masters 50m Master A 1:16.62 Joana Marques, MAIA GCST Reguengos de Monsaraz 21/07/2019
Pontos: DSV Masters 2024
Lugar Nome do nadador Ano Clube Tempo final Pts Open Camp
Master A

1. Marta, CALLE DE LOS SANTOS 98 C.N. Cadiz 1:24.38 630 10,00 -

2. Mafalda Alexandra, HENRIQUES 98 Colegio Monte Maior 1:27.08 574 9,00 -

3. Ana Margarida, RODRIGUES 96 Galitos / Bresimar 1:32.82 473 8,00 -

4. Daniela Filipa, MANTAS 99 Atletico Montemor-o-Novo 1:33.73 460 7,00 -

5. Raquel Fernandes, SANTOS 98 Masters de Almada 1:33.86 458 6,00 -

6. Ines Santos, MAGALHAES 99 Sporting de Aveiro 1:38.13 401 5,00 -

7. Alexia Alves, FERNANDES 96 Natacao de Valongo 1:41.10 366 4,00 -

8. Claudia Guerreiro, DUARTE 95 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:41.58 361 3,00 -

9. Joana Afonso, PINTO 97 Tavira Natacao 1:4849 296 1,00 -

10. Mariana Goncalves, FERNANDES 96 Natacao de Valongo 1:51.52 273 1,00 -
11. Adriana Filipa, MARTINS 96 RIA Agua Tavira 2:13.05 160 1,00 -

Master B

1. Ana Carolina, GUEDES 93 Litoral Alentejano 1:36.26 418 10,00 -

2. Carina Sofia, GUERREIRO 93 RIA Aqua Tavira 1:46.43 309 9,00 -
Master C

1. Daniela Maria, TAVARES 87 Nautico do Guadiana 1:49.37 292 10,00 -

2. Priscila Gomes, LACERDA 86 Portinado 1:5749 235 9,00 -
Master D

1. Filipa Alexandra, MARQUES 81 Odemira 1:40.76 369 10,00 -

2. Kepka, KATARYNA 83 C.N. Cadiz 1:41.60 360 9,00 -

3. Patricia Louise, NOIJEN 84 Nautico do Guadiana 2:0490 193 8,00 -

4. Susana Alves, NEVES 83 Litoral Alentejano 2:08.74 177 7,00 -

5. Carmen Silvia, LUZ 81 Litoral Alentejano 2:12.14 163 6,00 -
Master E

1. Inez Correa, SA 79 Lagoa AC 1:40.85 476 10,00 -

2. Claudia Baptista, DOMINGUES 77 Sporting de Aveiro 1:41.81 463 9,00 -

3. Ines Isabel, SILVA 78 Portinado 1:42.89 448 8,00 -

4. Rosa, GUTIERREZ PEINADO 75 C.N. Cadiz 1:45.03 421 7,00 -

5. Maria Catarina, CUNHA 75 Sporting de Aveiro 1:57.79 299 6,00 -

6. Marcia Silva, NUNES 75 Lagoa AC 2:03.60 258 5,00 -

7. Claudia Sousa, MENDONCA 77 Nautico do Guadiana 2:11.09 216 4,00 -

8. Maria Teresa, CARRASCO SANZ 75 C.N. Cadiz 2:11.40 215 3,00 -
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Algarve Open de Masters Verao

Loule , 8 - 9/6/2024

Prova 21, Femin., 100m Brugos

Master F
1. B., SUAREZ RODRIGUEZ DEL TRI74
2. Paula Alexandra, RODRIGUES 74
3. Maria Victoria, GARCIA POLACIOS74
4. Catarina Augusta, CLEMENTE 70
5. Ana Bernardo, BARBARA 70
6. Sandra Filipa, CALDEIRA 72
7. Manuela Ribeiro, PEREIRA 71
8. Sandra Cristina, ROMA 74
9. Virginia, GONZALEZ RIVERA 71
Master G
1. Aysen Elif, SHANAHAN 65
2. Marina Monica, SILVA 67
Master H
1. Helena Paula, CARVALHO 64
2. M., MARFIL PEREZ DE LA LASTR60
3. Wanda Maria, GIAO 62

4. Maria Isabel, LUNA VERDUGO 62

Master J
1. Luisa Maria, PINTAO 54

Master J e mais velhos

1. Luisa Maria, PINTAO 54

C.N. Cadiz
Ba-Leiria

C.N. Cadiz
Tavira Natacao

1:32.81
1:4351
1:51.22
1:52.19

FC Ferreiras/AlgarExperience 1:54.38

Amigos da Natacao-AC
Ba-Leiria

Ba-Leiria

C.N. Cadiz

RIA Aqua Tavira
Lagoa AC

Sporting
C.N. Cadiz
Lagoa AC
C.N. Cadiz

Nadadores do Estories

Nadadores do Estories

1:58.12
2:18.76
2:30.19
2:51.41

1:47.95
2:20.10

1:54.56
1:56.10
2:18.18
2:28.42

1:57.90

1:57.90

715
515
415
405
382
347
214
168
113

484
221

420
403
239
193

634

634

10,00 -
9,00 -
8,00 -
7,00 -
6,00 -
5,00 -
4,00 -
3,00 -
1,00 -

10,00 -
9,00 -

10,00 -
9,00 -
8,00 -
7,00 -

10,00 -

10,00 -
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